



ESTADO DE GOIAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA

COTAÇÃO DE PREÇOS

CÓDIGO: 91
PROCESSO: 34/2025
DEPARTAMENTO: 8 - COMPRAS
DATA DA COTAÇÃO: 09/01/2026

Aquisição de gêneros alimentícios de panificação para o atendimento das necessidades diárias de consumo dos vereadores e servidores da Câmara Municipal de Jussara-GO.

Lote 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	631 - BISCOITO DE QUEIJO	UN	4.000,00	1,73	1,73	1,73	1,73	6.920,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços						1,73		6.920,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
2	606 - ENROLADINHO DE QUEIJO	UN	3.000,00	1,80	1,80	1,80	1,80	5.400,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços						1,80		5.400,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
3	607 - ENROLADINHO DE SALSICHA	UN	5.000,00	1,73	1,73	1,73	1,73	8.650,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços						1,73		8.650,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
4	603 - PÃO DE QUEIJO	UN	7.500,00	1,80	1,80	1,80	1,80	13.500,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços						1,80		13.500,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
5	664 - PÃO FRANCES	KG	6.000,00	1,73	1,73	1,73	1,73	10.380,00	



ESTADO DE GOIAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços							1,73	10.380,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
6	730 - PÃO MANDI	UN	4.000,00	1,77	1,77	1,77	1,77	7.080,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços							1,77	7.080,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
7	634 - ROSCA ASSADA	UN	3.000,00	1,75	1,75	1,75	1,75	5.250,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços							1,75	5.250,00	1
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
8	1051 - ROSCA FRITA	UN	3.000,00	1,84	1,84	1,84	1,84	5.520,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
Fonte de Preços							1,84	5.520,00	1

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR		
DATA DA PROPOSTA	FORNECEDOR	VALOR TOTAL
09/01/2026	Fonte de Preços	R\$ 62.700,00

TOTAL MENOR VALOR	TOTAL VALOR MÉDIO	TOTAL VALOR MEDIANO	TOTAL MAIOR VALOR
R\$ 62.700,00	R\$ 62.700,00	R\$ 62.700,00	R\$ 62.700,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2026 17:43
IP: 172.18.0.1



Câmara Municipal de Jussara / GO
CNPJ: 01.650.166/0001-16
Responsável: Gabriel Faustino dos Santos
Matrícula: 33

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Valor Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1) BISCOITO DE QUEIJO	3	R\$ 1,73	4000.00	UN	R\$ 6.920,00
2) ENROLADINHO DE QUEIJO	3	R\$ 1,80	3000.00	UN	R\$ 5.400,00
3) ENROLADINHO DE SALSICHA	3	R\$ 1,73	5000.00	UN	R\$ 8.650,00
4) PÃO DE QUEIJO	3	R\$ 1,80	7500.00	UN	R\$ 13.500,00
5) PÃO FRANCÊS	3	R\$ 1,73	6000.00	UN	R\$ 10.380,00
6) PÃO MANDI	3	R\$ 1,77	4000.00	UN	R\$ 7.080,00
7) ROSCA ASSADA	3	R\$ 1,75	3000.00	UN	R\$ 5.250,00
8) ROSCA FRITA 50G	3	R\$ 1,84	3000.00	UN	R\$ 5.520,00

Total: R\$ 62.700,00

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BISCOITO DE QUEIJO	3	R\$ 1,73	4000.00 / UN	R\$ 6.920,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	19.871.924 DYONATA MARTINS DA COSTA			19.871.924/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000037388378000114100001320258	200.00	28/01/2025	R\$ 1,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIKELLME PERES DE SA E CIA LTDA			01.121.313/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000025043621000183100009520255	1000.00	25/04/2025	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	19.871.924 DYONATA MARTINS DA COSTA			19.871.924/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000037388378000114100001320258	500.00	28/01/2025	R\$ 1,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,73

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENROLADINHO DE QUEIJO	3	R\$ 1,80	3000.00 / UN	R\$ 5.400,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIZ DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARCOS RIBEIRO BORGES			26.159.511/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000014661077000117100000920253	5000.00	04/02/2025	R\$ 1,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIKELLME PERES DE SA E CIA LTDA			01.121.313/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000025043621000183100009520255	1000.00	25/04/2025	R\$ 2,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2026 17:43
IP: 172.18.0.1



Câmara Municipal de Jussara / GO
CNPJ: 01.650.166/0001-16
Responsável: Gabriel Faustino dos Santos
Matrícula: 33

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	KAUA DE SOUZA CALDAS LTDA			44.199.262/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000086877099000120100004120253	2000.00	13/11/2025 R\$ 1,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,80

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENROLADINHO DE SALSICHA	3	R\$ 1,73	5000.00 / UN	R\$ 8.650,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGARCAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M M B PRADO & CIA LTDA			00.960.761/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000212522700019910000392025102	1000.00	26/03/2025 R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPURANGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PANIFICADORA MARISTA ITA LTDA			01.221.262/0001-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000114660400010310001192025249	24305.00	22/08/2025 R\$ 1,70
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA PARAUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	THIAGO CESAR MAKARIO DE SOUZA			36.702.786/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000005116995000174100004220251	250.00	07/03/2025 R\$ 1,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,73

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÃO DE QUEIJO	3	R\$ 1,80	7500.00 / UN	R\$ 13.500,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RIKELLME PERES DE SA E CIA LTDA			01.121.313/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000025043621000183100009520257	30000.00	25/04/2025 R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTIVÍDIU DO NORTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DANILO DA SILVA RUFINO			09.325.863/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000250051660001211000085202513	1000.00	22/04/2025 R\$ 1,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JEISON JHONATAN DA ROSA EIRELI			31.978.758/0001-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000247722460001401000067202539	14700.00	30/07/2025 R\$ 1,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,80

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÃO FRANCÊS	3	R\$ 1,73	6000.00 / UN	R\$ 10.380,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATRINCHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	51.144.963 ANDRESSA ALVES DA SILVA			51.144.963/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000024850216000104100010520251	15000.00	15/01/2025 R\$ 2,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2026 17:43
IP: 172.18.0.1Câmara Municipal de Jussara / GO
CNPJ: 01.650.166/0001-16
Responsável: Gabriel Faustino dos Santos
Matrícula: 33

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FORMOSO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VILSON BARBOSA EVANGELISTA	08.432.987/0001-25			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000239581200010910000982025174	8000.00	21/07/2025	R\$ 1,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MJP DE BORBA E CIA LTDA	17.355.051/0001-39			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022957720001231000526202510	845.00	17/06/2025	R\$ 1,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,73

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÃO MANDI	3	R\$ 1,77	4000.00 / UN	R\$ 7.080,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS MONTIVIDU DO NORTE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DANILO DA SILVA RUFINO	09.325.863/0001-03			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000080136570001031000064202515	1000.00	22/04/2025	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JANDAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PANIFICADORA PAO DA VIDA LTDA	21.440.270/0001-93			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000028791380001381000148202510	11100.00	09/10/2025	R\$ 1,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RENATA RUYS OLIVEIRA COUTO 06587573185	35.042.534/0001-65			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000002321115000103100000120258	48000.00	25/02/2025	R\$ 1,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,77

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ROSCA ASSADA	3	R\$ 1,75	3000.00 / UN	R\$ 5.250,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	19.871.924 DYONATA MARTINS DA COSTA	19.871.924/0001-91			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000037388378000114100001320255	300.00	28/01/2025	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A & L COMERCIO E SERVICOS UNIPessoal LTDA	39.240.024/0001-53			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016139400001191000069202561	1000.00	07/02/2025	R\$ 1,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARANI DE GOIAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	58.905.331 KELVEN SILVA DE MATOS	58.905.331/0001-50			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001740588000182100009420257	18400.00	06/11/2025	R\$ 1,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,75

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ROSCA FRITA 50G	3	R\$ 1,84	3000.00 / UN	R\$ 5.520,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2026 17:43
IP: 172.18.0.1



Câmara Municipal de Jussara / GO
CNPJ: 01.650.166/0001-16
Responsável: Gabriel Faustino dos Santos
Matrícula: 33

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BONOPOLIS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	19.757.750 DJALMA FERREIRA GOMES	19.757.750/0001-30			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016342720001061000151202514	300.00	23/06/2025	R\$ 2,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRANHAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO CARAJAS LTDA	23.455.409/0001-06			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011681450001691000003202527	5000.00	02/06/2025	R\$ 1,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALESTINA DE GOIAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RENATA FIGUEIREDO BASTOS	33.332.837/0001-97			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000024858102000100100003420258	10000.00	27/05/2025	R\$ 1,52

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,84

Valor Total da Cotação: R\$ 62.700,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICAÇÃO

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2026 17:43
IP: 172.18.0.1



Câmara Municipal de Jussara / GO
CNPJ: 01.650.166/0001-16
Responsável: Gabriel Faustino dos Santos
Matrícula: 33